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Spielleiter: Durin, Oliver; Tel.: 09181-8747; Mobil: 0171-6118805;
E-Mail: oliver.durin@web.de; Fax.: 09181-5209138

Saison 2019-20 / Mittelfranken / Jugend U 18 - Bezirksliga Siid / 3. Spieltag

- 17.11.2019 JSpG Abenberg-MEB-SC 04 4 2 JSpG Lauf-Ochenbruck-ASC 10:00 v
1 2 3 4 Kegel SP MP MP SP Kegel 4 3 2 1
Mack, Jaqueline 124 118 106 111 459 2 1 2 461 125 114 108 114 Zeitler, Simon
Adelmann, Vanessa 120 111 101 114 446 1 1 3 459 119 115 112 113 Straub, Justus
Schiibel, Fabian 135 152 147 139 573 2 1 2 514 125 149 101 139 Starke, Tassilo
Schibel, Benjamin 121 137 151 136 545 3 1 1 497 124 132 114 127 Baricke, Niklas
2023 8 2 0 8 1931
+ 17.11.2019 DJK/SV Berg 6 0 JSpG Heideck-GroRschwarzenlohe 12:30 v
£ Tabelle * Gesamt Heim Auswarts
Pl.  Mannschaft Sp. TP MP Sp. TP MP  Sp. TP MP
1 JSpG Abenberg-MEB-SC 04 SC 3 6-0 14 3 6-0 14 0 0-0 0
2 JSpG Lauf-Ochenbruck-ASC AL 3 4-2 135 1 2-0 55 2 2-2 8
3  DJK/SV Berg AL 3 2-4 75 1 2-0 6 2 0-4 15
4 JSpG Heideck-GroRschwarzenlohe SC 3 0-6 1 1 0-2 0 2 0-4 1
£* Spieltagbester * Gesamt Heim Auswarts
PIl. Spieler Klub Kegel Abr Kegel Abr Kegel Abr
1 Schiibel, Fabian U18 m JSpG Abenberg-MEB-SC 04 573 201 573 201 0 0
2 Schibel, Benjamin U18 m JSpG Abenberg-MEB-SC 04 545 164 545 164 0 0
3 Rupp, Sophie U14 w DJK/SV Berg 535 149 535 149 0 0
4 Eckmann, Lena U18 w JSpG Heideck-GroRschwarzenlohe 522 171 0 0 522 171
5 Stepper, Lorenz U18 m DJK/SV Berg 517 183 517 183 0 0
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim JSpG Abenberg-MEB-SC 04 2023 17.11.2019 Sportheim DJK Abenberg
Mannschaft Auswarts JSpG Lauf-Ochenbruck-ASC 2068 19.10.2019 Keglerheim Liebenstadt
Spieler Heim Schibel, Fabian 575 22.09.2019 Sportheim DJK Abenberg
Spieler Auswarts Straub, Paula Marlene 547 19.10.2019 Keglerheim Liebenstadt
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£+ Schnittliste

. Spieler

Schibel, Fabian
Straub, Paula Marlene
Schiibel, Benjamin
Baricke, Niklas
Eckmann, Lena
Starke, Tassilo
HaRler, Kevin
Stubinger, Felix
Rupp, Sophie
Stepper, Lorenz
Pruy, Simon

Zeitler, Simon
Mack, Jaqueline
Friede, Jonas
Siegert, Magdalena
Hueber, Elena
Hoéhn, Leon
Grabner, Andre
Schraufl, Christoph
Nickl, Johanna
Franz, Luca
Lospichl, Liselotte
Adelmann, Vanessa
Straub, Justus
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E-Mail: oliver.durin@web.de; Fax.: 09181-5209138

Gruppiert
Klub
JSpG Abenberg-MEB-SC 04
JSpG Lauf-Ochenbruck-ASC
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JSpG Lauf-Ochenbruck-ASC
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JSpG Lauf-Ochenbruck-ASC
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JSpG Lauf-Ochenbruck-ASC
DJK/SV Berg
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% Gesamt

1%
563
547
542

520,33

519,67
514
505
501
499
489

4875
482
4775
477
462
458
4555
453
448,67
4435
442
439
424
423

MP Sp.
3 3
10
3 3
2 1
11
0 0
0 0
11
11
2 1
0 0
2 0
1 2
1,5 1
0 1
0 0
0 1
1 2
11
0 1
11
15 1
0 2
1 0

Spielleiter: Durin, Oliver; Tel.: 09181-8747; Mobil: 0171-6118805;

Heim Auswarts

g MP Sp. O MP Best
563 3 O 0 0 575
0 0 1 547 1 547
542 3 0 0 0 545
541 1 2 510 1 541
537 0 2 51 1 537
0 0 1 514 0 514
0 0 1 505 0 505
501 1 0 0 0 501
499 1 0 0 0 499
517 1 2 475 1 517
0 0 2 4875 0 493
0 0 2 482 2 503
4775 1 0 0 0 496
459 0,5 1 495 1 495
462 0 O 0 0 462
0 0 2 458 0 459
485 0 1 426 0 485
453 1 0 0 0 473
457 1 2 4445 0 457
485 0 1 402 0 485
442 1 0 0 0 442
455 1 1 423 0,5 455
424 0 O 0 0 446
0 0 1 423 1 423
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